                                                  Додаток 2
                                                            до рішення сесії 

                                                                                 Баришівської селищної ради

                                                                              від 10.12.2020 № 09-02-08
Штатний розпис 
управління фінансів та економічного розвитку
(має статус юридичної особи)
	№

п/п
	Назва структурного підрозділу та посад
	К-ть

посад
	Посадовий

оклад (грн.)
	ФЗП на місяць

(грн.)

	1
	Начальник управління
	1
	7100
	7100

	
	Відділ економічного розвитку та залучення інвестицій

	2
	Начальник відділу
	1
	6700
	6700

	3
	Головний спеціаліст
	2
	5100
	10200

	
	Відділ фінансів

	4
	Начальник відділу
	1
	6700
	6700

	5
	Головний спеціаліст
	2
	5100
	10200

	6
	Провідний спеціаліст
	2
	4900
	9800

	
	Усього:
	9
	
	55800


Секретар селищної ради                        Надія СЛУХАЙ
                                                             Додаток 4
                                                                        до рішення  сесії 

                                                                                            Баришівської селищної ради

                                                                                         від 10.12.2020 № 09-02-08
Штатний розпис
відділу освіти, молоді та спорту
(має статус юридичної особи)

	№

п/п
	Назва структурного підрозділу та посад
	К-ть

посад
	Посадовий

оклад (грн.)
	ФЗП на місяць

(грн.)

	Відділ освіти, молоді та спорту (має статус юридичної особи)

	1
	Начальник відділу
	1
	6700
	6700

	2
	Головний спеціаліст з питань загальної середньої освіти
	1
	5100
	5100

	3
	Провідний спеціаліст з питань дошкільної освіти
	1
	4900
	4900

	4
	Провідний спеціаліст з питань навчально-виховної роботи і позашкільної освіти
	1
	4900
	4900

	Сектор молоді та спорту

	5
	Завідувач сектору
	1
	5900
	5900

	6
	Провідний спеціаліст 
	1
	4900
	4900

	
	Усього:
	6
	
	32400


Секретар селищної ради                        Надія СЛУХАЙ
